
 

 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 1/2 

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor 

Tel.: +420 267 994 657  

E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz  

Č. j.: SFZP 018604/2018  

Datum: 1. 3. 2018  

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 5. 2. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací, 

týkající se projektu CZ.05.1.30/0.00/0.0/0.0/15_021/0001333 , Kanalizace Branov II. Etapa, 

ve které požadujete poskytnout 

k dokumentu v podobě podané Žádosti o podporu včetně všech povinných příloh 

1. informaci, v podobě písemných kopií všech různých obdržených žádostí, sdělení a vysvětlení 

podaných průběžně žadatelem o podporu (Obec Branov) k danému projektu  SFŽP, 

které za období od 1. 6. 2016 do 31. 1. 2018 žadatel o podporu – Obec Branov k poskytovateli 

podpory podala;  

2. informaci, v podobě všech písemných kopií výstupu poskytovatele podpory v podobě 

rozhodnutí, sdělení, vysvětlení atd., od poskytovatele dotace žadateli, obsahově jako odpověď 

na podané žádosti nebo sdělení žadatele, učiněné SFŽP nebo MŽP v době od 1. 6. 2016 

do 31. 1. 2018, které poskytovatel podpory - SFŽP učinil; 

3. všechny aktualizované povinné přílohy, jiné doplňující doklady, které do projektu 

žadatel o podporu (Obec Branov) dodala nebo aktualizovala, jejich dřívější podání a nově 

doplnila sama nebo na výzvu poskytovatele podpory SFŽP, v souvislosti se schvalovacím 

procesem za období od 1. 6. 2016 do 31. 1. 2018, které žadatel adresoval a v uvedeném období 

SFŽP doložil; 

4. všechny smluvní vztahy a smlouvy, případně dodatky, které žadatel  do projektu dodal 

nebo aktualizoval jejich dřívější podání a doplnil nově do projektu v období  od 1. 6. 2016 

do 31. 1. 2018. 

Fond nejprve 15. 2. 2018 prodloužil zákonem stanovenou lhůtu na poskytnutí informací o 10 dní 

z důvodů uvedených v ustanovení § 14 odst. 7 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., tj. z důvodu 

vyhledání a sběru objemného množství informací požadovaných v jedné žádosti 

(SFZP 014055/2018). 

Následně Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

ze dne 5. 2. 2018 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu 

s Vaší žádostí poskytuje veškeré požadované informace přílohou tohoto dokumentu. 



 

 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 2/2 

 

 

Z důvodu velkého datového objemu Vám přílohu zasíláme přes webové rozhraní www.uschovna.cz na 

emailovou adresu XXX@XXXXXXXXXX . 

 

 

S pozdravem 

 

……………………………………………………... 

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

Příloha: Dokumentace Branov 




